
一般社団法人 日本交通科学学会 

普通会員 各位 

2025年5月23日 

一般社団法人 日本交通科学学会 

会長 有賀 徹 

（公印省略） 

 
2025年度定時総会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素より当学会の運営に関しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2025年度定時総会は、第61回学術講演会会場（横浜労災看護専門学校）と

Web配信のハイブリッドにて開催させて頂きたくご案内申し上げます。 

何卒、会員の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

なお、定時総会資料は近日中に追って郵送させて頂きます。 

つきましては、「出欠表・議決権行使書（委任状）」による議決権の行使を行っ

ていただき、6月7日（土）までに、本返信はがき、FAX またはメールにてご返送

下さいますようお願い申し上げます。 

※議案について、また学会の運営に関してご意見やご要望等がございましたら、

同封の別紙にご記入の上、併せて事務局までお送り下さい。 

 

敬具 

記 

 

日時 2025 年 6 月 14 日（土）11:00～12:00 

形態 第61回学術講演会会期中に開催（横浜労災看護専門学校 会場A） 

    〒222-0036 神奈川県横浜市港北区小机町３２１   

 

議事 

第 1 号議案 2024年度 事業報告及び収支決算の承認に関する件 

第 2 号議案 理事及び監事の選任に関する件 

 

［報告事項］2025年度事業計画及び収支予算について 他 

日本交通科学学会功労賞 表彰式 

 

以上 

 

【本件に関する連絡先】 

一般社団法人 日本交通科学学会 事務局 

E-mail：jcts-office@umin.ac.jp 



2025年度定時総会 出欠表・議決権行使書（委任状） 

 

一般社団法人 日本交通科学学会 御中 

 2025年6月14日（土）開催の一般社団法人 日本交通科学学会 2025年度定時総

会の出席等について以下の通りお知らせします。 

                           

会員番号：                            （学会誌封筒に記載 不明時は空欄）                               

氏  名：                            （署名又は記名押印）  

 

●以下の１．～３．のいずれか一つに「○」を付け、必要事項を記入の上、ご提出ください。 

１．欠席のため書面による議決権行使 

第1号議案 2024年度 事業報告及び収支決算の承認に関する件   （賛・否） 

第2号議案 理事及び監事の選任に関する件     （賛・否）                      

※議案毎に賛否のいずれかに〇印を付けて下さい。※記載がない場合は、賛成として取り扱います。 

 

２．会場又はWeb参加 (ハイブリッド開催とします。Web参加の場合、E-mailアドレスを

ご記載ください。追って、URLをお送りします。)  

E-mail：                                              ）  

                                                                     

３．代理人に委任 

 私は議長または           を代理人と定め、次の権限を委任します。 

2025年6月14日（土）開催 一般社団法人 日本交通科学学会 2025年度定時総会の議決

権を行使する一切の件。 

※委任者欄が空欄の場合は、議長を代理人としたものとさせていただきます。 

 

【お問い合わせ・返送先】 

一般社団法人 日本交通科学学会 事務局 

FAX：042-673-6775 ／ E-mail：jcts-office@umin.ac.jp 

2025年6月7日（土）18:00までにご提出ください。 



1    9    3       0   9   4   2 

東
京
都
八
王
子
市
椚
田
町5
90-

4  

医
療
法
人
社
団
永
生
会 

連
携
委
託
事
業
推
進
室
内  

一
般
社
団
法
人 

日
本
交
通
科
学
学
会 

事
務
局
宛 


